
LIGNE

28HORAIRES
VALABLES DU 01/09/19 AU 31/08/20

sauf jours fériés

TRANSPORTS 

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Direction des Transports Routiers 
de Voyageurs de Limoges
05.55.45.57.80

La Région vous transporte

R
é

g
io

n
 N

o
u

ve
lle

-A
q

u
it

a
in

e
 -

 0
8

1
9

 A
F

/T
R

V
8

7
 -

 S
e

p
te

m
b

re
 2

0
1

9

RENSEIGNEMENTS SUR VOTRE LIGNE 
Europ Voyages : 

05 55 06 20 06

LE DORAT - BELLAC - LIMOGES

PÉRIODICITÉ 
Toute 

l’année
Période scol. Toute l’année Période scol.

N° de courses 2808 2814 2816 2810 2812 2806 2804

Jours de Fonctionnement Sauf  D Me Me Sauf SD Me V LMaJV

LE DORAT Av. des Pyrénées 12:15 17:15 17:20

VAL D'ISSOIRE Pl de la République l 13:30 l l

VAL D'OIRE ET GARTEMPE Bus.Poit.-Chp Foire l l 13:30 l l

ST BONNET DE BELLAC Bourg l l 13:33 l l

Bel Air l l 13:36 l l

PEYRAT DE BELLAC Châtaigniers l l 13:40 l l

BELLAC Lycée Jean Giraudoux 12:30 l l 17:35 17:35

LP Martin Nadaud 12:35 12:35 l l 17:40 17:40

Avenue Foch 6:45 12:40 12:40 13:50 13:50 l 17:45

BERNEUIL La Poste 6:53 12:45 12:45 13:57 l 17:50

CHAMBORÊT Le Châtain 6:57 12:53 12:53 14:02 l 17:58

Le Betoux / RN147 7:01 12:55 12:55 14:05 l 18:00

PEYRILHAC Conore 7:06 12:57 12:57 14:08 l 18:03

Maison-Neuve 7:07 13:00 13:00 14:10 l 18:06

NIEUL La Poitevine 7:10 13:02 13:02 14:14 l 18:10

Frégefond 7:13 13:04 13:04 14:16 l 18:13

COUZEIX Mairie 7:20 13:08 13:08 14:21 18:15 18:18

LIMOGES Montjovis 7:27 13:15 13:15 14:30 18:20 18:25

Mas Loubier 7:29 l l 14:33 l l

Place W. Churchill A 7:37 13:20 13:20 14:38 18:25 18:35

Place Jourdan 7:45 l l 14:43 l l

CIEL 7:50 13:30 13:30 14:45 18:30 18:43

Vous êtes  
tenus d’attacher votre 
ceinture  
dans les autocars  
et transports  
à la demande.

Point d’arrêt de la région  
Nouvelle-Aquitaine

Point d’arrêt de la Communauté 
d’agglomération Limoges-
Métropôle

Sauf indication contraire,  
les services ne fonctionnent  
pas les jours fériés

Horaires donnés à titre indicatif  
et susceptibles de modifications  
valables du 01/09/2019  
au 31/08/2020.
Sous réserve d’omissions ou  
d’erreurs typographiques.

Sauf D :  circule tous les jours  

sauf le dimanche 

Sauf SD :  circule tous les jours  

sauf le week-end

TRAIN + BUS + CAR + TRAM...
Tous vos trajets sur modalis.fr
TRAIN + BUS + CAR + TRAM...
Tous vos trajets sur l’application  

modalis.fret le site  

Les tarifs changent au 1er janvier 2020 !

La Région Nouvelle-Aquitaine harmonise les tarifs de ses lignes 
routières interurbaines avec des prix identiques sur l’ensemble 
du territoire.  
Découvrez la nouvelle gamme tarifaire sur  
transports.nouvelle-aquitaine.fr

NOUVEAU

VALABLES DU 01/09/19 AU 31/08/20

Me

12:35

12:40

12:45

12:53

12:55

12:57

13:00

13:02

13:04

13:08

13:15

l

13:20

l

13:30

2816 2812

Me

13:30

13:33

13:36

13:40

l

l

13:50

2806

V

17:15

l

l

l

l

l

17:35

17:4017:4017:4017:4017:40

l

l

l

l

l

l

l

l

18:15

18:20

l

18:25

l

18:30

Valables à compter du 2 juin 2020



LIGNE

28HORAIRES
VALABLES DU 01/09/19 AU 31/08/20

sauf jours fériés

TRANSPORTS 

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Direction des Transports Routiers 
de Voyageurs de Limoges
05.55.45.57.80

La Région vous transporte

R
é

g
io

n
 N

o
u

ve
lle

-A
q

u
it

a
in

e
 -

 0
8

1
9

 A
F

/T
R

V
8

7
 -

 S
e

p
te

m
b

re
 2

0
1

9

LIMOGES - LE DORAT - BELLAC

PÉRIODICITÉ Période scol. Toute l’année

N° de courses 2801 2807 2811 2805 2809 2803 2813

Jours de Fonctionnement Ma Me V L J L J Sauf D Me Sauf SD Me

LIMOGES CIEL 6:45 6:45 12:15 18:15

Place Jourdan l l 12:19 18:20

Place W. Churchill F 6:50 6:50 l 12:24 18:25

Mas Loubier l l l 12:33 18:34

Montjovis 6:55 6:55 6:55 12:35 18:36

COUZEIX Mairie 7:00 7:00 7:05 12:43 18:43

NIEUL Frégefond 7:08 7:08 l 12:47 18:47

La Poitevine 7:11 7:11 l 12:50 18:51

PEYRILHAC Maison Neuve 7:12 7:12 l 12:53 18:53

Conore 7:15 7:15 l 12:55 18:55

CHAMBORÊT Le Betoux / RN147 7:20 7:20 l 12:59 19:00

Le Châtain 7:24 7:24 l 13:01 19:03

BREUILAUFA La Betoulle 7:26 l l l l

BERNEUIL La Poste 7:28 7:28 l 13:05 19:10

BELLAC Avenue Foch 7:36 7:36 l 13:15 13:15 19:17 19:20

LP Martin Nadaud 7:40 7:40 7:40 l l l l

Lycée Jean Giraudou 7:45 7:45 7:45 l l l l

LE DORAT Av. des Pyrénées 8:10 8:10 8:05 l l l l

VAL D'ISSOIRE Pl de la République 13:30 l 19:30 l

PEYRAT DE BELLAC Châtaigniers l 19:25

ST BONNET DE BELLAC Bel Air l 19:34

Bourg l 19:37

VAL D'OIRE ET GARTEMPE Bus.Poit.-Chp Foire 13:30 19:40

Vous êtes  
tenus d’attacher votre 
ceinture  
dans les autocars  
et transports  
à la demande.

Point d’arrêt de la région  
Nouvelle-Aquitaine

Point d’arrêt de la Communauté 
d’agglomération Limoges-
Métropôle

Sauf indication contraire,  
les services ne fonctionnent  
pas les jours fériés

Horaires donnés à titre indicatif  
et susceptibles de modifications  
valables du 01/09/2019  
au 31/08/2020.
Sous réserve d’omissions ou  
d’erreurs typographiques.

Sauf D :  circule tous les jours  

sauf le dimanche 

Sauf SD :  circule tous les jours  

sauf le week-end

TRAIN + BUS + CAR + TRAM...
Tous vos trajets sur modalis.fr
TRAIN + BUS + CAR + TRAM...
Tous vos trajets sur l’application  

modalis.fret le site  

Les tarifs changent au 1er janvier 2020 !

La Région Nouvelle-Aquitaine harmonise les tarifs de ses lignes 
routières interurbaines avec des prix identiques sur l’ensemble 
du territoire.  
Découvrez la nouvelle gamme tarifaire sur  
transports.nouvelle-aquitaine.fr

NOUVEAU

RENSEIGNEMENTS SUR VOTRE LIGNE 
Europ Voyages : 

05 55 06 20 06

VALABLES DU 01/09/19 AU 31/08/20

2807

L J

6:50

l

6:55

7:00

7:08

7:11

7:12

7:15

7:20

7:24

l

7:28

7:36

7:40

7:45

8:10

2809

Me

13:15

l

l

l

l

l

l

l

13:30

19:20

l

l

l

l

19:25

19:34

19:37

19:40

2813

Me

Valables à compter du 2 juin 2020


